

Komplementarselskabet BeGreen 2018-30 ApS

Koldinghus Alle 1, 4690 Haslev

CVR no. 39 73 07 66

Annual report

for the year 1 July 2019 - 30 June 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 19 August 2020

Chairman:

.....
Anders Dolmer





Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



Management's review

Company details

Name	Komplementarselskabet BeGreen 2018-30 ApS
Address, Postal code, City	Koldinghus Alle 1, 4690 Haslev
CVR no.	39 73 07 66
Established	17 July 2018
Financial year	1 July 2019 - 30 June 2020
Executive Board	Lars Møller Salling
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The primary activity of the Entity is to act as a general partner for BeGreen 2018-30 K/S.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 2,672 against a profit of DKK 8,343 last year, and the balance sheet at 30 June 2020 shows equity of DKK 61,015.

A restatement of the financial statements have been reflected in the comparative figures. Reference is made to the description in note 1, accounting policies.

The outbreak of coronavirus (COVID-19) has had significant consequences for the world's economy in the beginning of 2020. COVID-19 has not had material effect on the company's business processes or primary activities in the current financial year.

The company has realised results corresponding to the expectations thereto so far in the financial year 2020. Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Income statement

Note	DKK	2019/20	2018/19
	Gross profit	2,003	11,207
3	Financial income	1,423	927
	Financial expenses	0	-27
	Profit before tax	3,426	12,107
	Tax for the year	-754	-3,764
	Profit for the year	2,672	8,343
	 Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	2,672	8,343
		2,672	8,343



Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	ASSETS		
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Receivables from group enterprises	81,978	70,231
	Corporation tax receivable	1,034	0
		<u>83,012</u>	<u>70,231</u>
	Total non-fixed assets	<u>83,012</u>	<u>70,231</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>83,012</u></u>	<u><u>70,231</u></u>

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	50,000	50,000
	Retained earnings	11,015	8,343
	Total equity	<u>61,015</u>	<u>58,343</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	21,997	8,124
	Corporation tax payable	0	3,764
		<u>21,997</u>	<u>11,888</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>21,997</u>	<u>11,888</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>83,012</u></u>	<u><u>70,231</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 4 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 5 Related parties

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 July 2019	50,000	8,343	58,343
Transfer through appropriation of profit	0	2,672	2,672
Equity at 30 June 2020	50,000	11,015	61,015

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Komplementarselskabet BeGreen 2018-30 ApS for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Changes in accounting policies

The Company's accounting policies regarding the fee received as general partner is changed during the financial year. The fee received as general partner was recognized as financial income last year, but will from this financial year and forward be recognized as revenue. The comparative figures for the financial year 2018/19 have been restated to correct the presentation in the income statement. The change have no effect on the Company's profit for the year or equity. The restatement has resulted in a decrease of financial income and an increase in gross profit of DKK 25.000.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are apart from the above consistent with those of last year.

Material misstatements

The financial figures at 30 June 2020, and comparative figures at 30 June 2019, have been restated to correct material misstatements. The correction of material misstatements has resulted in changes in the operating expenses. The operating expenses has been changed as a resultat of incorrect provisions for operating expenses in the financial year 2018/19. This correction also affects Trade payables, Tax for the year and Corporation tax receivables.

The correction of the material misstatement has a negative effect on the Profit after tax for the financial year 2018/19 of DKK 6,338. The correction has a negative effect at 1 July 2019 on Retained earnings of DKK 6,338, a negative effect on Trade Payables of DKK 8,125 and a positive effect on Corporation tax receivables of DKK 1,788.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

Income from fee received as general partner for BeGreen 2018-30 K/S is recognised as revenue as the services are rendered.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less writedowns for bad and doubtful debts.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

Notes to the financial statements

2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Financial income		
Interest income, group entities	1,423	927
	<u>1,423</u>	<u>927</u>

4 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CMOL Holding 1 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity serves as a general partner of BeGreen 2018-30 K/S and is therefore fully liable for all liabilities of BeGreen 2018-30 K/S. As of 30 June 2020, BeGreen 2018-30 K/S has total liabilities of DKK 361,854.

5 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>
CMOL Holding 1 ApS	Haslev

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Møller Salling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120295111900

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-08-19 12:49:15Z

NEM ID 

Henrik Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:75507388

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-08-19 17:13:43Z

NEM ID 

Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:43527388

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-08-20 12:05:45Z

NEM ID 

Anders Dolmer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-458219921426

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-08-21 04:59:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YM1C1-18DIY-J6CLL-DMEOH-H4GIU-ZSA4W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>